

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش؛

چگونگی قرار دادبامعلمان خرید خدمات به زودی مشخص می شود

- معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: مشکل معلمان خرید خدمات از جنس چگونگی قرارداد با آن‌ها به زودی مشخص می‌شود.**

پارمیس – الف	
<p>گروه علمی و آموزشی – علی فرهادی درباره بکارگیری نیروهای خرید خدمات آموزش و پرورش اظهار کرد: وزیر سابق آموزش و پرورش با سازمان اداری استخدامی توافق کرده بود که نیروهای خرید خدمات جذب نشوند و در مقابل ۵۳ هزار نفر با مجوز استخدام جذب وی افزود: اما جذب این ۵۳ هزار نفر محقق نشد، ۴۳ هزار نفر جذب شدند که این تعداد هم دیرتر</p>	<p>از زمان ممکن استخدام شدند، نتیجه آزمون استخدامی دبیری تا پایان مهر مشخص شد. همچنین ۱۷ هزار و ۴۰۰ نفر از پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزگاری پیش از مهر و بقیه تا پایان مهر مشخص شدند. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: بنابراین با توجه به این شرایط، استان‌ها هم ناچار شدند که نیروهای خرید خدمات را به همکاری دعوت کنند، اما برای جذب آن‌ها هیچ مجوزی نداشتیم. فرهادی یادآورشده: این‌</p>

سنجش آمادگی تحصیلی از ۴سالگی آغاز می شود

گروه علمی و آموزشی– رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور گفت: در سنجش غربالگری، بینایی، شنوایی، بهداشتی، آمادگی تحصیلی و وضعیت هوش نوآموزان مورد بررسی قرار می‌گیرد.
طریقی حسینی، رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور گفت: سنجش آمادگی تحصیلی کودکان از ۴ سالگی شروع شده و اطلاعات برای ارائه خدمات به بهزیستی ارسال می‌شود. وی بیان این که سنجش کودکان پیش دبستانی بر دیگر کودکان اولویت دارد؛ افزود: در سنجش غربالگری، بینایی، شنوایی، بهداشتی، آمادگی تحصیلی و وضعیت هوش نوآموزان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

طریقی حسینی اعلام کرد: نوآموزان پیش دبستانی که در سنجش دچار اختلال یادگیری شناخته می‌شوند در مراکز جامع آموزش و پرورش استثنایی پذیرفته‌شده و آموزش‌های لازم به آن‌ها ارائه می‌شود. رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با بیان این که برخی از کودکان در سال گذشته برای سنجش اقدام نکرده‌اند؛ اظهار کرد: امکان ثبت نام و سنجش برای این کودکان در مراکز فراهم است.او ادامه داد: همچنین در سال تحصیلی نیز برخی از دانش‌آموزان نیاز به سنجش دوباره دارند و در همین سنجش برخی از کودکان از مدرسه استثنایی به عادی می‌روند و بالعکس.

در مدارس ابتدایی پسرانه با معلمان خانم، مدیر مدرسه نیز می تواند خانم باشد

گروه علمی و آموزشی– رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی گفت: استفاده از معلم آقا در تمام پایه‌های تحصیلی مدارس دخترانه به جز پایه دوازدهم ممنوع است.
آثار عوارض طبیعی جو مدارس دخترانه نیز از معلمان آقا برای تدریس استفاده می‌شود.

در همین راستا احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: حضور معلم آقا در تمام پایه‌های تحصیلی مدارس دخترانه به جز پایه دوازدهم ممنوع است. جنسیت معاون و مدیران مدرسه باید متناسب با جنسیت دانش‌آموزان باشد.

او افزود: در مقطع ابتدایی مدرسه چه دولتی و چه غیر دولتی مشکلی نداریم. البته طبق قوانین، در مدارس دولتی ابتدایی در صورتی که اغلب معلمان خانم هستند، مدیر مدرسه هم می‌تواند یک خانم باشد؛ اما قانون مدارس غیر دولتی در این مورد با مدارس دولتی متفاوت است. محمودزاده ادامه داد: مدارس غیر دولتی در برخی از مسائل محدودیت‌های بیشتری نسبت به مدارس دولتی دارند؛ به همین علت مجلس در ذیل اصلاح موادی از قانون مدارس غیر دولتی قانونی را اصلاح کرد که از حالا به بعد در مدارس ابتدایی پسرانه که اغلب معلمان خانم هستند، مدیر مدرسه نیز می‌تواند یک خانم باشد.

علمی و آموزشی



طبق قانون، استخدام این نیروها فقط از طریق آزمون ممکن است. در عین حال به عنوان وزیر آموزش و پرورش به کیفیت کار بسیاری از این نیروها اعتقاد دارم. امسال هم اجازه جذب این نیروها را جز از طریق آزمون نداشتیم، اما با دستور رئیس جمهور خرید خدماتی‌های قبلی به خدمت فراخوانده شدند که تعداد آنان حدود ۱۸ هزار نفر است.

وزیر آموزش و پرورش ۱۶ مهر اعلام کرد: سال گذشته قراردادی سه جانبه بین وزیر وقت آموزش و پرورش، سازمان اداری و استخدامی



این نوآوری تازه در عرصه انرژی به دستایی به یک ویژگی برتر در دور جدید انقلاب فناوری هوش مصنوعی کمک خواهد کرد.

آی‌ام‌ی توانبد تصور کنید که در آینده، باتری‌ها می‌توانند تلفن‌های همراه را بدون نیاز به شارژ مجدد تغذیه و همچنین پهباده‌ها را قادر به پرواز بی‌وقفه کنند؟
به نظر می‌رسد که این رویا پس از رونمایی یک شرکت استارت‌آپ چینی از باتری هسته‌ای جدیدی که ادعا می‌کند قادر است به مدت ۵۰ سال بدون نیاز به شارژ یا نگهداری آن برق تولید کند، راه خود را به واقعیت تبدیل کرده است.

گروه علمی و آموزشی–یک شرکت استارت‌آپ چینی یک نوع باتری هسته‌ای بدون نیاز به شارژ تولید کرده است.

شرکت استتقر در پکن، اعلام کرده است که باتری هسته‌ای PV۱۰۰ آن اولین باتسری در نوع خود در جهان است که به مفهوم کوچک کردن انرژی هسته‌ای و اتمی دست یافته است؛ به گونه‌ای که ۶۳ جره هسته‌ای را در واحدی کوچکتر از یک سکه قرار می‌دهد.

این شرکت اعلام کرده که نسل بعدی باتسری وارد مرحله آزمایش شده‌ است و در نهایت برای

علمی و آموزشی

اینکه دیگر بحث خرید خدمات تمام شود، بر این مبنا قرار شد همه این نیروهای خرید خدماتی در آزمون استخدامی شرکت‌کنند تا استخدام شوند و در آزمون نیز به ازای سال‌های سابقه کار، امتیاز خاص به آنان دادیم.

وی با بیان اینکه امسال ۴۰۰۰ نیروی خرید خدماتی از بین ۲۲ هزار نیروی خرید خدماتی وزارت آموزش و پرورش در آزمون استخدامی قبول شدند، ادامه داد: طبق قانون، استخدام ایسن نیروها فقط از طریق آزمون ممکن است. در عین حال به عنوان وزیر آموزش و پرورش به کیفیت کار بسیاری از این نیروها اعتقاد دارم.

امسال هم اجازه جذب این نیروها را جز از طریق آزمون نداشتیم، اما با دستور رئیس جمهور خرید خدماتی‌های قبلی به خدمت فراخوانده شدند که تعداد آنان حدود ۱۸ هزار نفر است.

همچنین در راستای فعالیت نیروهای خرید خدمات، اول آذر

اقتصاد کیش

روزنامه

امسال اعلام شد که نمایندگان مجلس شورای اسلامی هر گونه بکارگیری نیروی جدید- از طریق خرید خدمات آموزششی، حق‌التدریس آزاد و آموزشیار نهضت سوادآموزی در مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی دولتی را ممنوع کردند، در ماده ۸۸ لایحه برنامه هفتم آمده است: به منظور ارتقای کیفیت نیروی انسانی آموزش و پرورش به عنوان محور تحول در نظام تعلیم و تربیت کشور، اقدامات ذیل انجام می‌گیرد:

هر گونه بکارگیری نیروی جدید از طریق خرید خدمات آموزش، حق‌التدریس آزاد و آموزشیار نهضت سوادآموزی به جز افرادی که در سسنوات گذشته تحت این عناوین و به صورت مستمر شاغل در آموزش و پرورش بوده‌اند، در مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی دولتی ممنوع است. مقررات این حکم مانع از مشارکت افتخاری نیکنگان بدون ایجاد هر گونه تعهد استخدامی برای دولت، نیست.

روایلی به محقق شد؛

باتری بدون نیاز به شارژ برای همیشه

استفاده در دستگاه‌های پزشکی مانند ضربان ساز و قلب مصنوعی مناسب است و همچنین می‌تواند در بدن انسان کاشته شود.

علاوه بر آن، همچنین تاکید کرد که باتری‌های انرژی هسته‌ای سازگار با محیط زیست هستند. پس از دوره پوسیدگی، ۶۳ جزء به یک ایزوتوپ پایدار من تبدیل می‌شوند که رادیواکتیو نیست و هیچ گونه تهدید یا آلودگی برای محیط زیست ایجاد نمی‌کند.

قابل ذکر است که باتری BV ۱۰۰ در حال حاضر هنوز در مرحله آزمایشی است و این شرکت در حال آماده سازی برای تولید گسترده و ورود به بازار به زودی است. در واقع، باتری مورد توجه و ستایش جامعه علمی و همچنین علاقه و کنجکاوی سازندگان گوشی‌های هوشمند در سراسر جهان قرار گرفته است.

باتری هسته‌ای پناولت مطمئناً می‌تواند یک تغییر دهننده بازی برای صنعت گوشی‌های هوشمند و همچنین کاتالیزوری برای انرژی پایدار و پاک باشد.

چانگان Qiyuan E۰۷؛ شاسی بلند جدید که می خواهد اقتصادی باشد!

در ترم های تک و دو موتور الکتریکی ارائه می شود که انرژی خود را از باتری تری لیثیمی تامین می کنند. ترم تک موتور برابر با ۳۳۸ اسب بخار خروجی دارد و بیشینه سرعت آن نیز ۲۰۱ کیلومتر بر ساعت است. ترم دو موتور یک موتور ۲۵۲ اسب بخاری بیشتر دارد و بیشینه سرعت آن ۲۱۰ کیلومتر بر ساعت رسیده که یک شاسی بلند با ظاهری خاص و متفاوت بویژه در قسمت دماغه محسوب می شود. این خودرو براساس نمونه مفهومی سی دی ۷۰۱ چانگان Qiyuan توسعه خواهد یافت که چانگان در سپتامبر ۲۰۲۳ از آن رونمایی کرده بود. چانگان جدید از منظر ابعاد



های آلومینیومی استاندارد در اندازه ۲۰ و ۱۱ اینچی ارائه می شوند. نسخه استاندارد Qiyuan در مدل تی ۰۷ ظرفیت ۵سرنشین رادارد. خودروی تی ۰۷

گوشی تاشو شیائومی میکس فلیپ با فناوری ارتباط ماهواره‌ای در راه است

هم عرضه می‌شود یا مخصوص بازار چین خواهد بود. بر اساس این تأییدیه، گوشی آینده شیائومی سیستم‌عامل اندروید را اجرا می‌کند و شبکه ارتباطی 5G را در اختیار کاربران قرار می‌دهد که البته هیچ‌کدام از این ویژگی‌ها عجیب نیستند. این تأییدیه مشخصات گوشی تاشو شیائومی را بر ملامتی‌کنده، با این حال تا به امروز شاهد انتشار شایعاتی درباره این دستگاه بوده‌ایم. بر اساس شایعات، شیائومی میکس فلیپ به تراشه پرچمدار اسپندرگان ۸نسل ۳ مجهز می‌شود و همچنین دوربین اصلی سه‌گانه مشابه اوپو فایند N۳ فلیپ با زوم اپتیکال ۳ برابری خواهد داشت. این دستگاه با بدنه باریک از راه می‌رسد؛ مشابه گوشی‌های سری میکس فولد.



شیائومی هم می‌خواهد وارد بازار داغ ارتباط ماهواره‌ای شود و احتمالاً در آینده پرچمدارهای این شرکت قادر به پشتیبانی از این فناوری خواهند بود. البته باید منتظر ماند و دید میکس فلیپ در بازار جهانی

رایانه کوانتومی چین و ارائه خدمات به کاربران جهانی

۳۵۰ هزار بار فراتر رفته است. تحقیقات این مرکز نشان می‌دهد که کاربران ایالات متحده آمریکا در صدر مراجعان خارجی این سیستم قرار دارند. رایانه کوانتومی «Origin Wukong» از سوی شرکت فناوری محاسبات کوانتومی اورینج (Origin Quantum Computing Technology) یا Hefei) با مسئولیت محدود در استان آنهویی در شرق چین به بهره‌برداری رسیده است. در این سیستم کوانتومی، تراشه ابررسانای بومی «Wukong» با توان ۷۲ کیوبیت به کار رفته است. این دستاورد بزرگ فناوری، جدیدترین و پیشرفته‌ترین رایانه کوانتومی ابررسانای چین با قابلیت برنامه‌ریزی و تحویل است. دولت چین در طول سال‌های اخیر و با آگاهی از اهمیت محاسبات کوانتومی در آینده فناوری جهان، حجم سرمایه‌گذاری در این حوزه را به شکل چشمگیری افزایش داده است.

گروه علمی و آموزشی–

Qiyuan برند جدید چانگان است که در زمینه تولید محصولات اقتصادی و رقابتی فعالیت می‌کند.
Qiyuan تا کنون ۴ خودرو معرفی شده که لینک معرفی تمامی موارد را در انتهای همین مطلب قرار داده ایم.
اکنون خودروی جدید Qiyuan با نام سی ۰۷ از راه رسیده که یک شاسی بلند با ظاهری خاص و متفاوت بویژه در قسمت دماغه محسوب می‌شود. این خودرو براساس نمونه مفهومی سی دی ۷۰۱ چانگان Qiyuan توسعه خواهد یافت که چانگان در سپتامبر ۲۰۲۳ از آن رونمایی کرده بود. چانگان جدید از منظر ابعاد

گروه علمی و آموزشی–شیائومی

میکس فلیپ احتمالاً همراه با میکس فولد ۴ از راه می‌رسد. چند ماه پیش برای اولین بار شایعات از توسعه یک گوشی تاشو جدید از سوی شیائومی خیر دادند؛ گوشی هوشمندی که از طراحی مشابه گلکسی زد فلیپ سامسونگ بهره می‌برد و نام شیائومی میکس فلیپ را یدک می‌کشد. این گوشی موفق به کسب تأییدیه در چین شده که از پشتیبانی آن از ارتباط ماهواره‌ای خبر می‌دهد. شیائومی در سال جاری میلادی از دو گوشی تاشو مختلف رونمایی می‌کند. یکی از این محصولات میکس فولد ۴ خواهد بود و دیگری گوشی کاملاً جدید میکس فلیپ. حالا این دستگاه جدید تأییدیه دریافت کرده است. گوشی تاشو جدید شیائومی

گروه علمی و آموزشی–مقامات محلی دولت چین اعلام کردند که نسل سوم

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش‌نوشتن

یک جدول با دو شرح
جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی

۱- اسپایان چشم - از رشته‌های روزنی پُرطرفدار
۲- دریغ خوردن - ساز بومی سیستان و بلوچستان
۳- آتار عوارض طبیعی جو
۳- ناشنوا - زدانی در تهران - بی‌همنشین، منفرد - کوشش
۴- راستا- داغ کردن - مژه ناخوشایند
۵- راهرو - از غلات - خراب و ویران کننده
۶- ایجاد وحشت در جامعه- رود طویل ایران - نرم‌افزار علوم ماورایی
۷- سوره فغ - نهمت - مخلوقات- خیرپاکنی!
۸- پیشوند قفان - بازی کودکنه - الهه خورشید
۹- فشردن دکمه ماوس در کار با رایانه - علم سرشمارزی - از اعداد ترتیبی
۱۰- حمام تکی - جایه‌جا شدن - ساختمان فرو ریخته
۱۱- لمس کردن - ارابه و چهارچرخه - درس زورگی!
۱۲- پرنده فرخنده‌فال - شهر «برج طغرل» - مرکز «ارمستان»
۱۳- منفرد - یک نوع ساز موسیقی - پیش‌سوند کوچکی انگلیسی - خوب
۱۴- معارفه - تیانجه - شیفته
۱۵- شرم حضور داشتن - زیاد شده

عمودی:

۱- پشتگرمی - دو ساز موسیقی
۲- ریز نمره‌های مخصوص - فلز صورت - از گروه‌های خونی - جعبه میز
۳- خاک عهد عتیق - بی‌روایی - تنه درخت - عود
۴- پایبند به عهد - مخلوط آب و خاک - مرطوب
۵- پارچه دریایی - نژاد مردم ایران - کج
۶- معلوم و هویدا - کنوری در آسیا- از کلمات ندایی شاعرانه!
۷- گرو - یوشا - سراپرده
۸- بی‌مهار - مریب پرسپولیس - شخص مبهم
۹- قطعه تبلیغاتی - دختر گشتاسب - مجموعه افراد یک کشور
۱۰- کندو - درخت جوان - فناوری اطلاعات
۱۱- شخص نامعلوم - متین - پیمان ناقلا
۱۲- لغمه شتری - ضمیر اجتماعی - جاده‌ای تاریخی
۱۳- آب‌ادی - چربی روی شیو - ریاکار، منافق - خار سردوار
۱۴ - بالای هر چیز - دختر - جایز - جاویدان
۱۵ - تا آخر زندگانی - طپیت و باطن

جدول ویژه
۱- از قطعات خودرو- رمان علمی/تخیلی «ژول ورن»/

۲- درخت جوان - چوب‌پستی جهت نشستن پزندگان - از قدرت شنوایی محروم است
۳- دهان کچی - تریس - چیزی که دیده بشود- دهان پرنده
۴- پرده روی ششها - نفس سوزناک - نوعی پخت برنج
۵- شخص نامعلوم - متین - پیمان ناقلا
۶- هر قطعه از شترنج - طوفان - سگال
۷- مستقیل - گاز نوشنایی - تقرب به خدا
۸- کم‌کم- بست تصویری - بار «شلوار»
۹- مجوز ورود به تماشاخانه - سخنوران - مادر وطن

افقی:
۱- از قطعات خودرو- رمان علمی/تخیلی «ژول ورن»/

۲- درخت جوان - چوب‌پستی جهت نشستن پزندگان - از قدرت شنوایی محروم است
۳- دهان کچی - تریس - چیزی که دیده بشود- دهان پرنده
۴- پرده روی ششها - نفس سوزناک - نوعی پخت برنج
۵- شخص نامعلوم - متین - پیمان ناقلا
۶- هر قطعه از شترنج - طوفان - سگال
۷- مستقیل - گاز نوشنایی - تقرب به خدا
۸- کم‌کم- بست تصویری - بار «شلوار»
۹- مجوز ورود به تماشاخانه - سخنوران - مادر وطن

حل جدول ویژه شماره ۴۳۹۴

حل جدول ویژه شماره ۴۳۹۴

حل جدول ویژه شماره ۴۳۹۴

حل جدول ویژه شماره ۴۳۹۴